



Main table for 24 EKİM SALI featuring columns for league, match, teams, odds, and various betting markets like 1/2, 1/2, 1/2, etc.

Main table for 25 EKİM ÇARŞAMBA featuring columns for league, match, teams, odds, and various betting markets like 1/2, 1/2, 1/2, etc.

25 EKİM ÇARŞAMBA

Main table containing match details, scores, and statistics for various leagues including Premier League, La Liga, Bundesliga, etc.



Main table containing match schedules for 26 EKİM PERŞEMBE. Columns include league, time, match number, home/away teams, odds, and various betting markets like 1/2, 1/2, 1/2, etc.

Table for 27 EKİM CUMA. Similar structure to the previous table, listing matches for Friday, October 27th.

Simgesi ile belirtilmiş maçlar iddaa sabit bayileri ve iddaa.com'a özel olarak daha yüksek oranlarla sunulan maçları ifade eder.

Minimum Bahis Sayısı (MBS): MBS, Minimum Bahis Sayısı'nın kısaltılmıştır. Bir kuponun oynamaya gereken maç / oyun sayısını ifade eder. Kuponun geçerli olabilmesi için, kombinasyonda yer alan en büyük MBS değeri kadar maç / oyun yer almalıdır. Bankolu Sistem oyunu: Sistem alanı işaretlenirken, banka seçilen oyunlar da toplam sistem sayısına dahil edilir. Örneğin, 3 adet oyun banko seçilirse ve aralarında MBS'li 4 olan bir maç yoksa, bankolardan oluşan bir kolon oluşturulmak için sistem 3 işaretlenmelidir. Bankolu Sistem oyun mantığında ve hesaplanmasında herhangi bir değişiklik yoktur. Değişiklik sadece idareletmelidir. Hiçbir maçta / oyunda ikili tahmin yapılamamaktadır. Basketbol oyunlarına uzatılmalı da dahildir. Örneğin Toplam Sayı Altı/Üstü oyununun sonucu, maçın normal süresinin berabere bitmesi durumunda geçilecek uzatmalardaki sonuç geçerli olacaktır. Veya Maç Sonucu oyununda, maçın normal süresinin berabere bitmesi durumunda geçilecek uzatmalardaki sonuç geçerli olacaktır. Futbolün Minimum Bahis Sayısı (MBS) 3 veya 2 olan maçlarda; İlk Yarı/ Maç Sonucu oyun için MBS sayısı 2 olan durumları. Minimum Bahis Sayısı 2 olan maçlarda ise MBS sayısı 1'e düşecektir. Basketbol'da 'Maç Sonucu', 'Handikaplı Maç Sonucu' ve 'Maç Sonucu ve Altı/Üstü' oyunlarının tahmin sırasına göre kodlama yapılmıştır. Tahmin sırasına göre kodlar; Maç Sonucu ve Handikaplı Maç Sonucu oyunlarında 01-02, Maç Sonucu ve Altı/Üstü oyununda ise 01-02-03-04 şeklindedir. Voleybol'da 'Maç Sonucu' ve 'Handikaplı Maç Sonucu' oyunlarının tahmin sırasına göre kodlama yapılmıştır. Tahmin sırasına göre kodlar; Maç Sonucu ve Handikaplı Maç Sonucu oyunlarında 01-02 şeklindedir. Duello Oyunu Kuralları: Duello oyunu, Risk Yönetim'i'nin, bazı bahis türlerini iddaa oyun programında yer alan takımları seçerek eşleştirilmesini sağladığı oyun türüdür. Örneğin: Risk Yönetim'i aynı oyun programı dönemi içinde oynanacak İspanya La Liga'dan R.Madrid-Alaves ve Almanya Bundesliga'dan B.Münch-Hamburg maçlarının seçim yaparak "R.Madrid-B.Münch" Duello karşılaşmasını oluşturur ve seçilen takımların aynı program dönemi içinde oynadıkları karşılaşmaları attıkları gözetim altına alarak Duello karşılaşmasını sonuçlandırır. Resmi oyun kuralları Duello karşılaşmaları için de geçerlidir. Bir karşılaşma Duello oyununa girerken, banka seçilen oyunlar da toplam sistem sayısına dahil edilir. Örneğin, 3 adet oyun banko seçilirse ve aralarında MBS'li 4 olan bir maç yoksa, bankolardan oluşan bir kolon oluşturulmak için sistem 3 işaretlenmelidir. Bankolu Sistem oyun mantığında ve hesaplanmasında herhangi bir değişiklik yoktur. Değişiklik sadece idareletmelidir. UYARILAR: - İddaa Oyun Planı'na göre, bir işgirişçiye, bir bilet için ödenecek olan maksimum kırımları tutarı 2.000.000 TL'dir. Belli bir işgirişçinin veya işgirişçi grubunun, söz konusu bahis kabul prosedüründen kaçınılması için aynı ya da benzer bahisler oynaması/biletler oluşturulması halinde, Spor Toto Teşkilat Başkanlığı, sözü edilen bahisleri/biletleri toplamına, 2.000.000 TL'ye kadar belirlenen maksimum kırımları tutarını uygulamaya hakkına sahiptir. - Cüsel ve yazılı basında açıklanan ve açıklanabilecek oranlar ve maç sonuçlarının hatalı yayınlanmasından dolayı Spor Toto Teşkilat Başkanlığı'nın ve Şans Girişim Ortak Girişimi'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır. - Programa yeni eklenen maçlar olabilir. Güncel programa www.iddaa.com üzerinden ulaşabilirsiniz. - Tüm maçların oyun ve oranları değişiklik gösterebilmektedir.

Table listing various football leagues and their participants. Columns include league name, participant names, and other details.

ORANLARI DAHA SONRA AÇIKLANACAK OLAN TÜRK TAKIMI MAÇLARI



Bu alandaki maçların oranları daha sonra belli olacaktır. Güncel programa www.iddaa.com adresinden ulaşabilirsiniz.

Table for 25 EKİM ÇARŞAMBA. Lists matches for Wednesday, October 25th.

Table for 26 EKİM PERŞEMBE. Lists matches for Thursday, October 26th.

Table for 27 EKİM CUMA. Lists matches for Friday, October 27th.

Table for 28 EKİM CUMARTESİ. Lists matches for Saturday, October 28th.

Table for 29 EKİM PAZAR. Lists matches for Sunday, October 29th.

